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Kiinteistö Oy Kerttulan jäähallin hallitus on pyytänyt 24.10.2023 päivätyllä 
kirjeellä konserniohjepyyntöä seuraavasti: 
 
”Kiinteistö Oy Kerttulan jäähalli pyytää konserniohjetta liittyen lasten ja 
nuorten liikuntaharrastuksen strategian mukaiseen edistämiseen.  
 
1.9.2009 alkaen on otettu käyttöön Raision kaupungin liikuntapaikkojen 
käyttömaksuperusteet. Yleisten perusteiden viidennessä kohdassa 
mainitaan:  
”Käyttömaksuja ei peritä raisiolaisten seurojen alle 20 v. nuorten ja lasten 
harjoitusvuoroista eikä kilpailutoiminnasta...”  
 
Kiinteistö Oy Kerttulan jäähalli on 100 % Raision kaupungin omistuksessa, 
mutta on oma kiinteistö osakeyhtiönsä, joka määrittelee jäävuorojen 
tuntihinnat kustannusten kattamiseksi.  
 
Jäävuorojen hintaa jouduttiin korottamaan 1.8.2023 alkaen aiemmin 
olleesta 85 eurosta 100 euroon/h. Korotus on katsottu paikallisseuran 
taholta kohtuuttomaksi ja epäoikeudenmukaiseksi, koska jäävuorojen hinta 
on kaikille hallin käyttäjille sama seuran kotikunnasta riippumatta.  
 
Raision kaupungin voimassa olevan strategian mukaan jokaisella lapsella 
ja nuorella on mahdollisuus harrastamiseen.  
 
Kiinteistö Oy Kerttulan jäähalli pyytää konserniohjetta siitä, miten Raision 
kaupunki toivoo noudatettavan lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen 
strategian mukaista edistämistä.” 
 
 
Kaupunginhallituksen esityslistalla 13.11.2023 on erillisenä asiana jäähallia 
käyttävän seuran erillisavustuksen käsittely.  
 
Kaupunginhallitukselle esitetään, että kaupunginhallitus antaa 
konserniohjeeseen seuraavan vastauksen: 
 
Kiinteistö Oy Kerttulan jäähalli vastaa jäähallikiinteistöstä ja siten myös 
siitä, että yhtiön tulot ja menot ovat tasapainossa. Tällä hetkellä Raision 
kaupungin käsityksen mukaan kaksi urheiluseuraa ovat merkittäviä jääajan 
vuokraajia ja siten näiden urheiluseurojen maksama vuokra on yhtiön 
tulonmuodostuksen kannalta olennainen. Kaupunginhallitus kannustaa 
yhtiötä käymään asiakkaidensa kanssa avointa vuoropuhelua sen 
varmistamiseksi, että yhtiön jäähallien käyttöaste on hyvä ja että seuroilla 
on edellytykset järjestää jäähalleissa lasten ja nuorten harrastustoimintaa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa Kiinteistö Oy Kerttulan jäähallille 24.10.2023 
päivätyn konserniohjepyynnön johdosta konserniohjeen selostusosaan 
kirjatun mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 



 


